
Ogłoszenie nr 510098945-N-2019 z dnia 21-05-2019 r.  
 

 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie: MODERNIZACJA WEZŁA CIEPLNEGO – 

O/RZESZÓW  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej   

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

 Numer ogłoszenia: 527580-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:   

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

17756001800000, ul. Al. Piłsudskiego  12, 35-075  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 

178 675 000, e-mail zampubl_rzeszow@zus.pl, faks 178 523 638.  

 Adres strony internetowej (url): www.zus.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

 

 SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA   

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:   

 

MODERNIZACJA WEZŁA CIEPLNEGO – O/RZESZÓW  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

350000/271/2/2019-ZAP  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

 II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia  (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

 

Przedmiotem zamówienia jest: zadanie pn. „Modernizacja węzła cieplnego – O/Rzeszów Roboty będą 

wykonane na podstawie posiadanych projektów wykonawczych: „Termoregulacja instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie, Al. 

Piłsudskiego 12” oraz „Modernizacja węzła cieplnego c.o. i c.w.u. w budynku Zakładu Ubezpieczeń 



Społecznych Oddział w Rzeszowie, Al. Piłsudskiego 12”, które zawierają projekt wykonawczy 

termoregulacji instalacji centralnego ogrzewania oraz modernizacji węzła cieplnego c.o. i c.w.u. w 

budynku O/ZUS Rzeszów, Al. Piłsudskiego 12, przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót budowlanych W ramach tego zadania należy wykonać: a) w zakresie termoregulacji 

instalacji centralnego ogrzewania: - demontaż istniejących zaworów termostatycznych przy 

grzejnikowych we wszystkich pomieszczeniach budynku, za wyjątkiem zaworów zamontowanych w 

pomieszczeniach schronu (przewidziany do adaptacji wraz z przynależną instalacją c.o.) oraz montaż 

w ich miejsce zaworów termostatycznych z długim nyplem lub standardowych, z nastawami 

wstępnymi i głowicami termostatycznymi z ograniczonym zakresem temperatury (min. 16ᵒC) i 

możliwością nastaw temperatury w zakresie od 16 – 26ᵒC. W pomieszczeniach ogólnodostępnych 

zastosowano zawory termostatyczne z głowicami termostatycznymi wzmocnionymi, z blokowaniem 

zakresu temperatury i zabezpieczeniem przed manipulacja, z możliwością nastaw temperatury w 

zakresie od 5 –26ᵒC- montaż zaworów różnicy ciśnień na każdym odgałęzieniu z rozdzielaczy w 

rozdzielniach ciepła nr 1, 2 i 3 - wymiana niewymiarowanych grzejników na nowe (dotyczy montażu 

nowych grzejników w kilku pomieszczeniach) - wymiana niewymiarowanych odcinków instalacji c.o. 

(poziom i pion) w segmencie „G” - płukanie i próby instalacji c.o. - regulacja instalacji c.o. b) w 

zakresie modernizacji węzła cieplnego c.o. i c.w.u. - demontaż zbędnych urządzeń technologicznych, 

rurociągów i armatury w istniejącym węźle cieplnym - roboty budowlane w zakresie pomieszczenia 

węzła – przygotowanie podłoża i malowanie ścian oraz sufitu - montaż nowego wymiennikowego 

węzła kompaktowego c.o. i c.w.u. - montaż rurociągów technologicznych i armatury - montaż 

zasobnika c.w.u. - montaż układów pomiarowych c.o. i c.w.u. oraz regulatorów różnicy ciśnień (zakres 

robót do wykonania przez Dostawce ciepła tj. MPEC Rzeszów) - płukanie i badania odbiorcze węzła - 

uruchomienie węzła.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

 II.5) Główny Kod CPV: 09323000-9 

Dodatkowe kody CPV:  45331000-6, 45331100-7, 09321000-5, 45300000-0, 45320000-6, 45321000-

3, 45330000-9, 45332200-5  

 

 SEKCJA III: PROCEDURA   

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   

Przetarg nieograniczony 

 III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów   

nie 

 III.3) Informacje dodatkowe:   

 

 

 

 

 SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14/05/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia   

Wartość bez VAT 199260  

Waluta PLN  



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH   

Liczba otrzymanych ofert:  5  

 w tym:  

 liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

 liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: TGE INSTAL Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: tge.instal@interia.pl  

Adres pocztowy: Rakszawa 199,  

Kod pocztowy: 37-111  

Miejscowość: Rakszawa  

Kraj/woj.: podkarpackie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM   

Cena wybranej oferty/wartość umowy  199260  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 199260  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 424350  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa   

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: instalacje elektryczne  

IV.8) Informacje dodatkowe:   

 

 

 

 IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ   

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu   

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami 


